
 

WAK System, spol. s r.o., Petržílkova 2564/21, 158 00 Praha 5 - Stodůlky, Tel: +420-251 612 552 

 e-mail: waksystem@waksystem.cz ,  www prezentace: www.wakintra.cz 1 z 3 

CLIENT – SERVER ARCHITEKTURA E R P  i n f o r m a č n í  s y s t é m  

Tvorba vydaných objednávek 

Objednávání materiálu resp. zboží pro danou zakázku je možné provést klinutím na tlačítko Tvorba 

objednávek. 

 
 

 Je zobrazen formulář Podmínky pro vyhledání – Položky. Formulář umožňuje nastavit podmínky pro 

vyhledání položek k objednání. Při objednávání položek z konkrétní zakázky jsou podmínky automaticky 

nastaveny tak, aby byly zobrazeny položky k objednání pro danou zakázku. 

 Kliknutím na volbu Vyhledat bude zobrazen seznam položek k objednávání 

 

 
 

  

http://www.wakintra.cz/


 

WAK System, spol. s r.o., Petržílkova 2564/21, 158 00 Praha 5 - Stodůlky, Tel: +420-251 612 552 

 e-mail: waksystem@waksystem.cz ,  www prezentace: www.wakintra.cz 2 z 3 

CLIENT – SERVER ARCHITEKTURA E R P  i n f o r m a č n í  s y s t é m  

 

 Po nastavení objednávaného množství, kliknutím na tlačítko Tvorba objednávek bude zobrazen formulář 

pro závěrečné nastavení parametrů generované objednávky. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 při zaškrtnuté volbě Vytvořit novou objednávku budou položky k objednání aktuální zakázky generovány 

do nové objednávky. 

 
 

 Kliknutím na volbu Vytvořit bude vygenerována objednávka. Po vygenerování zůstane uživatel na 

formuláři dané zakázky. 

 Kliknutím na volbu Vytvořit -> Formulář bude vygenerována objednávka. Po vygenerování bude uživatel 

přesměrován na formulář nové objednávky. 

 Kliknutím na volbu Vytvořit -> Tisk bude vygenerována objednávka. Po vygenerování bude uživatel 

přesměrován na tiskový výstup nové objednávky. 

 Kliknutím na volbu Zavřít bude proces generování objednávky přerušen. Objednávka nebude vytvořena.   

V těchto polích je možné nastavit objednávané 

množství. 

http://www.wakintra.cz/


 

WAK System, spol. s r.o., Petržílkova 2564/21, 158 00 Praha 5 - Stodůlky, Tel: +420-251 612 552 

 e-mail: waksystem@waksystem.cz ,  www prezentace: www.wakintra.cz 3 z 3 

CLIENT – SERVER ARCHITEKTURA E R P  i n f o r m a č n í  s y s t é m  

 

 při zaškrtnuté volbě Přidat na existující objednávku budou položky k objednání aktuální zakázky 

generovány do existující objednávky, kterou je možno vybrat pomocí rozbalovacího boxu Objednávka. 

Nabídka existujících objednávek v rozbalovacím boxu závisí na nastavených podmínkách zobrazených 

pod rozbalovacím boxem. 

 

 
 

 

http://www.wakintra.cz/

